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WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania na Zakup i dostawę znaków drogowych pionowych i słupków. 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 
ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej 
ustawa Pzp wyjaśnia co następuje:  

Pytanie 1. Prosimy o podanie wielkości łącznej znaków z poz. 17 (D-6 + T-27, znak zespolony tło fluorescencyjne 
folia 3) 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że tablica z poz. 17 (w ramie) D-6+T-27 ma wymiar 1600 x 900 mm; 

Pytanie 2. Prosimy o szczegółowe podanie elementów z których mają się składać znaki w poz. 20-23 (aktywne) 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że: 
poz. 20.- znaki aktywne B i C o wielkości Ø800, diodowe zasilane 12V (z sieci)/  ze sterownikiem/ folia 2; 
poz. 21. - znaki aktywne C-9 o wielkości Ø800, diodowe solar ( bez sterownika) /folia 2; 
poz. 22 – znak aktywny U-3a o wielkości 600x600, diodowe solar ( bez sterownika)/ folia 2; 
poz. 23- znak aktywny U-6a,b o wielkości 500x750, diodowe solar ( bez sterownika)/ folia 2; 

Pytanie 3. Prosimy o podanie czy słupki prowadzące z poz. 24-26 mają być trapezowe czy płaskie 
(samopionujące), a w poz. 25czy mają być tylko hektometry czy też km i nr DW. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w poz. 24-26 – słupki prowadzące mają być trapezowe; tylko 
hektometry; 

Pytanie 4. Prosimy o podanie czy słupki krawędziowe U-2 z poz. 27 mają być wykonane z rur stalowych czy 
PCV 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w poz. 27 – słupki U-2 wykonać z rur PCV; 

Pytanie 5. Prosimy o podanie wielkości znaku C-9 na słupku U-5b z poz. 30 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w poz. 30 – wielkość znaku C-9 na słupku U-5b Ø600 

Pytanie 6. Prosimy o podanie czy słupki blokujące U-12c z poz. 47 mają być wykonane z rur stalowych czy PCV 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w poz. 42 – słupki blokujące U-12c mają być wykonane z rur PCV; 

Pytanie 7. Prosimy o podanie czy lampy ostrzegawcze mają być też wyposażone w akumulatory, jeżeli tak to 
jakiej pojemności (Ah) 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w poz. 50 – lampy ostrzegawcze mają być wyposażone w baterie  
o wysokiej pojemności (od 25 Ah) 

Pytanie 8. Proszę o informację czy logo WZDW na koro blaskach z poz. 48 ma być kolorowe czy czarno-białe 
(proszę o przekazanie wzoru) 



 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że logo „WZDW w Poznaniu" na koro blaskach z poz. 48 ma być czarno-
białe, wymiary podano w pkt. 2.4 SST – D.07.02.01 

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania ofert. Ogłoszenie o zmianie terminu składania i otwarcia 
ofert zostanie opublikowane 24.03.2023 r. 


